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STRATEJİK YÖNETİM 

Acıpayam İlçesi çok eskilere dayanan geçmişi, merkezi konumu, yönetim tecrübesi, 

dinamik ve eğitimli insan kaynakları ile yeniliklerin öncüsü olagelmiştir. Yapılacak olan 

planın izlenmesi ve değerlendirilmesi, gerektiğinde müdahale edilerek revize edilmesi tüm 

kamu kurum ve kuruluşlarında olduğu gibi eğitim kurumları ve yönetimleri için de önem arz 

etmektedir. Kaynakların verimli ve etkili kullanılması ihtiyacı "Stratejik Yönetim Modeli" nin 

hayata geçirilmesini zorunlu kılmıştır. 

Bu uygulama  ilçemiz  için  yeni  bakış  açıları  ve  yeni  fırsatlar  doğuracaktır.  Tüm 

yöneticilerimizin planlama alışkanlığı kazanmaları ile kaynakların daha dikkatli ve öncelikli 

alanlara yöneltilmesi mümkün olacaktır. Bu ilk stratejik planı hazırlayan İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü yöneticilerini, çalışma gruplarını ve çalışmada görev alan diğer personeli 

kutluyor, bu yöndeki çabaların başarıyla sürmesini diliyorum.    

 

            Karahan DAŞTAN 

Acıpayam Kaymakamı 

 



 

 

Dünya  yaygınlaşmakta  olan  yeni  kamu  yönetimi  anlayışı,  bir  çok  alanda  yeni 

düzenlemeler getirmiştir. Bunların başında da insanı önemseme, katılımcılık, hizmetlerin 

kaliteli, verimli ve etkin bir biçimde sunulması, girdilerin yerine sonuçların önem kazanması, 

kamu memnuniyeti gibi değerler yer almaktadır. Özellikle  son  yıllarda  kamu  yönetiminin  

yeniden  yapılanması  çerçevesinde  kamu kurumlarının  daha  etkin  ve  verimli  bir  yapıya  

kavuşturularak  hizmetin  kalitesinin  artırılması amaçlanmakta ve çeşitli yasal düzenlemeler 

ile buna hukuki bir temel oluşturulmaya çalışılmaktadır. Bu  bağlamda,  Acıpayam  İlçe  Milli  

Eğitim  Müdürlüğü  olarak,  İlçemizde  okul  öncesi  eğitimin yaygınlaştırılması,  

ilköğretimde  yüzde  yüz  okullaşma  oranının  gerçekleştirilmesi  ve  ilköğretimden mezun  

olan  tüm  öğrencilerimizin  örgün  eğitim  içerisinde  kalmalarını  sağlayarak,  orta  öğretim 

okullaşma oranının da aynı düzeyde gerçekleşmesini sağlama çabası ile bu amaca hizmet 

etme bilinci içerisindeyiz.  Ayrıca Atatürk’ün de işaret ettiği gibi; çağdaş uygarlık düzeyini 

geçmek için irfan ordusunun  değişimi  yaratma  ve  değişime  hükmedebilme  kapasitesi  ve  

becerisinin  geliştirilmesi  zorunludur.   

Eğitim;  toplumun  tüm  kesimlerinin  öncelikli  sorunudur.  Bu  kadar  önemli  bir  

sektörü  yöneten  biz  eğitim yöneticilerinin sorunları çözmede ve geleceği kurgulamada 

çağdaş yaklaşımları göz ardı etmesi  düşünülemez.  5010  Sayılı  kanunun  9.  Maddesinde  

yer  verildiği  gibi  kalkınma  planları  programlar,  ilgili  mevzuat  ve  benimsenen  temel  

ilkeler  çerçevesinde  geleceğe  ilişkin  misyon  ve  vizyonlarımızı  oluşturmak,  stratejik  

amaçlar  ve  ölçülebilir  hedefler  saptamak,  performanslarımızın  önceden  belirlenmiş  olan  

göstergeler  doğrultusunda  ölçülebilmesi,  ve  bu  sürecin  izlenebilmesi, 

değerlendirilebilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik planımızı hazırlamış 

bulunuyoruz. Son olarak,  stratejik  plan  hazırlama  sürecinde  değerli  birikimlerini  

çalışmalara  yansıtan herkese teşekkürlerimi sunarım.  

Talat TOKYAY 

Acıpayam İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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KISALTMALAR 

AB : Avrupa Birliği 

Ar-Ge : Araştırma Geliştirme 

BİMER : Başbakanlık İletişim Merkezi 

BT : Bilişim Teknolojileri 

DYS : Doküman Yönetim Sistemi 

EBA : Eğitim Bilişim Ağı 

FATİH : Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi 

GZFT : Güçlü Taraflar, Zayıf Taraflar, Fırsatlar ve Tehditler Analizi 

İKS : İlköğretim Kurum Standartları 

MEİS : Millî Eğitim İstatistik Modülü 

MEM : Millî Eğitim Müdürlüğü 

MTE : Mesleki Teknik Eğitim 

MTSK : Motorlu Taşıtlar Sürücü Kursu 

OECD : OrganisationforEconomicCo-operationand Development (İktisadi İşbirliği ve 

Kalkınma Teşkilatı) 

PESTLE : Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Kurum Analizi 

RAM : Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

STK : Sivil Toplum Kuruluşu 

TEFBİS : Türkiye’de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim 

Sistemi 

TEOG : Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş 

TÜİK : Türkiye İstatistik Kurumu  

YDS : Yabancı Dil Sınavı 

YGS : Yükseköğretime Geçiş Sınavı 
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TANIMLAR 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 

eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 

örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 

uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin 

bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak 

sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı 

sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli 

öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği 

verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori 

dışı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla 

ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ 

nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin 

beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve 

kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim 

uygulamalarını ifade eder. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani 

Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin 

ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve 

verimli biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve 

tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 

birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, 

bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 

anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 
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Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 

göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 

işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade 

eder. 

RAM: Rehberlik Araştırma Merkezi. Öğrencilere hayatın ve öğrenmenin tüm alanlarında 

rehberlik yapması için kurulmuş merkezlerdir.  

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi 

bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve 

yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte 

çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Z-kitap: İçeriklerin pekiştirici şekilde hazırlanmış interaktif uygulamalar, videolar, oyunlar 

ve metinsel zenginleştirmeler ile dijital versiyonlar aracılığıyla sunulduğu kitaplardır.  

Z-kütüphane: İçeriğinde kitabın yanında bilişim teknolojileriyle birlikte kurulan, görsellik ve 

tasarımın ön planda olduğu kütüphanelerdir.  

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan 

ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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GİRİŞ 

Teknolojik gelişmişliğin ve üreterek büyümenin fark yarattığı yeni dünyada, bilginin 

yönetimini elinde tutanlar zamanı yönetip, en iyi şekilde planlayanlardır. Yatırımların 

içerisinde en uzun soluklu yatırım eğitim olduğu herkes tarafından bilinen ve bu yatırımın 

ülke kalkınmasında stratejik bir öneme sahip olduğu aşikardır.Kaliteli, planlı ve sürdürülebilir 

bir eğitim geleceğinde beklenen yegâne bir unsurudur. Değişen ve gelişen bir dünyada 

üreterek büyümek ve geleceğe yön verebilmek için stratejik yönetim anlayışı kaçınılmazdır. 

Bu anlayış eğitim sistemlerimiz ile ilgili değişimlerin yapılandırılmasını yeni yaklaşımların 

uygulanmasını zorunlu kılmıştır. Doğru değişimi yaratan ve yöneten bir duruş sergilemenin 

ayrıcalık sağladığı günümüz dünyasının getirisi, katılımcı  ve planlı bir yönetim anlayışını 

doğurmuş ve uygulamayıda mecbur kılmıştır. 

 Stratejik planlama, stratejik yönetimi hedeflemektedir.Stratejik planlama sayesinde 

yönetimin edineceği ‘ Stratejik düşünme ve davranma ‘ özelliği kamu yönetimine etkinlik 

kazandıracaktır. Girdiler ve çıktılar yerine sonuçlara ve performansa odaklanma, hesap verme 

sorumluluğu ve katılımcılık anlayışı ile ihtiyaçları doğuran sorunlara cevap veren bir araç 

olarak stratejik planlama, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu 

idareleri için zorunlu hale getirilmiştir. Müdürlüğümüz Stratejik Planı hazırlanırken planlama 

sürecinin her aşamasında ilçe teşkilatı çalışanlarının katılımı sağlanmaya çalışılmış, bunun 

yanı sıra paydaşların görüş ve önerilerine de başvurulmuştur. Stratejik planımızı, 

vizyonumuza giden bir yol haritası niteliğinde kurgulayarak, bulunduğumuz nokta ile 

ulaşmayı arzu ettiğimiz durum arasındaki yolu tarif ettik. iyi bir yol haritası olmayan bireyler, 

kurumlar ve toplumlar, geleceğin dünyasında yollarını bulamayacaklardır. Stratejik planımız, 

10/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan stratejik 

planlamaya ilişkin hükümler doğrultusunda kurumumuzun mevcut durum, misyon ve temel 

ilkelerinden hareketle geleceğe dair oluşan vizyon kapsamında; yine vizyonumuza uygun 

amaçlar ile bunlara ulaşmayı mümkün kılacak hedef ve den oluşmakta, izleme ve 

değerlendirme süreçlerini ifade eden, katılımcı, esnek bir yönetim yaklaşımını temel 

almaktadır. Planlamada, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya 

getirerek, kurum genelinde sahiplenmenin yaygınlaşması ve “BİZ” kavramının somut 

yansıması adına geniş kapsamlı paydaş katılımı, uygulanabilirlik ve bilimsellik ön planda 

tutulmuştur. Niceliği, nitelikle yaratmak gerektiğine inan bizler; her araç gibi planın da 

uygulama ile değer kazanacağına inanıyoruz. Stratejik planımız ile Acıpayam’ın eğitim 

geleceğini birleştirici bir vizyon etrafında, mevcut durumu belirleyerek Şekillendirmeye 

çalıştık. “Acıpayam  İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı”nın uygulanması 01 Ocak 

2015 tarihinde başlayacak ve 31 Aralık 2019 tarihinde sona erecektir.  

 

Stratejik Planlama Ekibi 
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 Kalkınma planı ve programında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını; hesap 

verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere amacıyla çıkarılan 5018 Sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesinde kurumların Stratejik Plan hazırlaması 

öngörülmektedir.  

Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte eğitim sistemi için referans bir politika 

belgesi niteliğinde olan ve toplumumuzun Bakanlıktan beklediği örnek ve öncü olma 

misyonuna Türkiye’nin AB vizyonuna uygun bir Stratejik Plan, Müdürlüğümüzün hazırlayıp 

yürürlüğe koyacağı en öncelikli konulardan birisidir. 

Acıpayam İlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü, ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde 

Bakanlığımızın 2015-2019 Stratejik Planların yapılmasını öngören 16.09.2013 tarih2013/26 

sayılı genelgesi ile stratejik planlama sürecini başlatmıştır. 2015 – 2019 Stratejik Planı, 

Acıpayam İlçeMEM’in ilk stratejik planı olan 2010-2014 yıllarını kapsayan planının ardından 

ikinci planlama dönemi olarak adlandırılabilir. 

1.1 Acıpayam İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde Gerçekleştirilen Çalışmalar 

Stratejik Planlama Üst Kurulu oluşturuldu. 

Stratejik Planlama Yürütme Ekibi Kuruldu. 

İç Paydaş ve Dış Paydaş analizleri gerçekleştirildi.  

Çevre analizi olan PESTLE analizi gerçekleştirildi. 

GZFT Analizi hem Üst Kurul ile hem de Yürütme Kurulu eliyle yapıldı. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde yer alan şubelerle çalışmalar yapılarak Stratejik Planın 

uygulanabilirliği sağlandı. 

1.2 2015-2019 Stratejik Plan Üst Kurulu  

Acıpayam İlçe Milli Eğitim Müdürlüğündeki Stratejik Plan çalışmalarını kontrol etmek 

amacıyla 16.09.2013 tarih ve 2013/26 sayılı genelgesi esaslarına uygun olarak 08/03/2013 

tarihinde Kaymakamlık Onayı ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan üst kurulu 

oluşturulmuştur.  
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SIRA

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ GÖREV YERİ 

KOMİSYONDAKİ 

GÖREVİ 

1 Talat TOKYAY 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürü 

Acıpayam İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Başkan 

2 Tevfik KILINÇ Şube Müdürü 

Acıpayam İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Şube 

Müdürü Üye 

3 İsmail KAN Şube Müdürü 

Acıpayam İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Şube 

Müdürü Üye  

4 Şahin ÜNVER 

Şube Müdürü Acıpayam İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Şube 

Müdürü Üye  

5 Yılmaz BAYKUŞ 

Şube Müdürü  Acıpayam İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Şube 

Müdürü Üye 

6 Melahat CANBAZ Okul Müdürü  Gölcük YBO Üye  

7 Bülent ÖZOĞUL  Okul Müdürü  Cumhuriyet O.O Üye  
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Acıpayam İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Planlama çalışmalarını sağlıklı 

yürütebilmesi için, 2015-2019 Stratejik Planlama Ekibi olarak görev yapmaktadır. 

Ayrıca Stratejik Planlama okulların stratejik planlarını daha iyi yapabilmeleri için 

eğitimler vermiştir. İlçe Stratejik Planlama ekibi ile toplantılar yapılmış, bu toplantılarda 

düşünce ve kanaatler paylaşılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

İLÇE STRATEJİK PLANLAMA  EKİBİ 

SIRANO ADI SOYADI GÖREVİ GÖREV YERİ 
KOMİSYONDAKİ 

GÖREVİ 

1 Tevfik KILINÇ 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Şube 

Müdürü 

Acıpayam İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü   
Başkan 

2 Sükun Sema YÜKSEL 

Strateji 

Geliştirme Birim 

Şefi 

Acıpayam İlçe MEM Üye 

3 Mehmet ARSLAN Programcı Acıpayam İlçe MEM Üye 

4 Şakir OKUDAN  Md. Yrd. Kelekçi Gazi İ.O Üye 

5 Eda ATAKAN  Okul Md. YolçatıKızılyer O.O  Üye 

6 Cemil APA Okul Müdürü Yeşildere O.O Üye 

7 Üzeyir KARAHAN  Md. Yrd.  Kelekçi Gazi O.O  Üye 
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2. BÖLÜM 

MEVCUT DURUM ANALİZİ 
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2.1. TARİHÎ GELİŞİM 

 

 

İlçemizde bulunan şuanki ismi ile Cumhuriyet İlkokulunun yapımına,1927 yılında yapımına 

başlanmış, 1931 yılında bitirilmiştir. İmece usulü yapılan bina, o yılların zor koşullarında halk 

ve devletin katkılarıyla yapılmış cumhuriyetimizin  tip projelerinden, gazi mekteplerindendi. 

Okulumuz o yıllar çevrenin tek okulu olmuştur.  

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

Acıpayam İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü kuruluşuna dayalı mevzuat incelendi. Milli Eğitim 

Bakanlığı teşkilat ve görevleri hakkında 652 sayılı Kanun Hükmünde Kararname incelenerek 

adapte edildi. 
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2.2.1. Kuruluş 

Yasal Yükümlülük: 

Atatürk İnkılâp ve İlkelerine ve Anayasada ifadesini bulan Atatürk Milliyetçiliğine bağlı, 

Türk milletinin millî değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren, ailesini, vatanını, milletini 

seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına ve Anayasanın başlangıcındaki temel 

ilkelere dayanan demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk Devleti olan Türkiye Cumhuriyeti'ne 

karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış hâline getirmiş vatandaşlar olarak 

yetiştirmek üzere, Bakanlığa bağlı her öğretmen ve öğrencilerine ait bütün eğitim ve öğretim 

hizmetleri konusunda bakanlık tarafından verilen her türlü planlama, programlama takip ve 

denetim görevlerini yerine getirmek. 

 

Dayanak: 

652 Sayılı Meb Teşkilat ve Görevleri Hakkıknda KHK 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 

2.2.2.1. TEMEL EĞİTİM HİZMETLERİ 

a) Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve 

öğretimine yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının eğitim ve öğretim mekânlarını, ders 

kitaplarını, eğitim araç-gereçlerini hazırlamak  

c) İlköğretim öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarının giderilmesi ve maddî yönden 

desteklenmesi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek.  

d) Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 

DAYANAK: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- Okul Öncesi Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

6- İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
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2.2.2.2. ORTAÖĞRETİM HİZMETLERİ 

a) Ortaöğretim okul ve kurumlarının yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve öğretimine 

yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) Ortaöğretim okul ve kurumlarının eğitim ve öğretim mekanlarını, eğitim araç-gereçlerini 

hazırlamak veya hazırlatmak. 

c) Ortaöğrenim öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarının giderilmesi. 

ç) Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar ile gerçek ve diğer tüzel kişilerce 

açılacak veya işletilecek yurt, pansiyon ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli ve 

kapatılmasıyla ilgili işlemler. 

d) Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

e) Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

2.2.2.3. MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM HİZMETLERİ 

a) Meslekî ve teknik eğitim ve öğretim veren okul ve kurumların yönetimine ve öğrencilerinin 

eğitim ve öğretimine yönelik politikalar belirlemek ve bakanlıkça belirlenen politikaları 

uygulamak. 

b) Meslekî ve teknik eğitim ve öğretim veren okul ve kurumların eğitim ve öğretim 

mekânlarını, ders kitaplarını, eğitim araç-gereçlerini hazırlamak.  

c) Eğitim-istihdam ilişkisini güçlendirecek, meslekî eğitimi yaygınlaştıracak politika ve  

geliştirmek, uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek.  

d) Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek, 

e) 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile ilgili 

iş ve işlemleri yapmak, 

f) Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 
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Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 

 

2.2.2.4. DİN ÖĞRETİM HİZMETLERİ 

a) İmam-hatip liselerinin yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve öğretimine yönelik 

politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) İlköğretim, ortaöğretim ve yaygın eğitim kurumlarında din kültürü ve ahlâk eğitim ve 

öğretimine ait mekânlar ile eğitim araç-gereçlerini hazırlamak. 

c) Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

d) Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

e) Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- MEB Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

2.2.2.5. ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ 

a) İlgili kurum, şube ve kişilerle işbirliği içinde, özel eğitim sınıfları, özel eğitim okulları, 

rehberlik ve araştırma merkezleri, iş okulları ve iş eğitim merkezleri ile aynı seviye ve türdeki 

benzeri okul ve kurumların yönetimine ve öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik 

politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 
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c) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini 

sağlayıcı çalışmalar yapmak, 

ç) Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

d) Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

e) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 

f) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 

g) Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 

ğ) Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 

h) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak, 

ı) Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 

i)Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik  almak, 

j) Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini sağlamak, 

k) Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 

l) Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama çalışmaları yapmak. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- Rehberlik .VePsikolojik  Danışmanlık Hizmetleri Yönetmeliği 

6- Bilim ve Sanat Merkezleri Yönergesi 

2.2.2.6. HAYAT BOYU ÖĞRENME HİZMETLERİ 

a) Zorunlu eğitim dışında, eğitim ve öğretimi hayat boyu devam edecek şekilde 

yaygınlaştırmak amacıyla politikalar oluşturmak, bunları uygulamak, izlemek ve 

değerlendirmek. 

b) Yaygın eğitim ve öğretim ile açık öğretim hizmetlerini yürütmek. 
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c) Örgün eğitim sistemine girmemiş, herhangi bir eğitim kademesinden ayrılmış veya bitirmiş 

vatandaşlara yaygın eğitim yoluyla genel veya meslekî ve teknik öğretim alanlarında eğitim 

ve öğretim vermek. 

ç) Yaygın eğitim ve öğretim okul ve kurumlarının eğitim ve öğretim programlarını, eğitim 

araç-gereçlerini hazırlamak. 

d) Yaygın özel öğretim kurumlarıyla ilgili hizmetleri yürütmek. 

e) 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre aday çırak, çırak, kalfa ve 

ustaların genel ve meslekî eğitimlerini sağlamak. 

f) Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici  almak, 

g) Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, 

ğ) Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak, 

h) Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

ı) Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 

Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- Reh. vePsik. Danış. Hiz. Yönetmeliği 

6- Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

7- 3308 Sayılı Mesleki Eğit. Yönet. 

2.2.2.7. ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI HİZMETLERİ 

a) Yükseköğretim dışındaki her kademedeki özel öğretim kurumlarının açılması işlemlerini 

gerçekleştirmek ve bunları denetlemek. 

b) Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve ini uygulamak, 

c) Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı çalışmalar 

yapmak, 

d) Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
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e) 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan 

kurumların açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek, 

f) Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

g) Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve benzeri iş 

ve işlemlerini yürütmek, 

ğ)Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini yürütmek, 

h) Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

ı) Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve 

değerlendirmek, 

i) Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, 

değerlendirmek, 

j) Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

k) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

6- Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

7- Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği  

8- Özel Eğitim Kursları Yönetmeliği 

9- Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama Hizmetleri Yönetmeliği 

 

2.2.2.8. STRATEJİ GELİŞTİRME HİZMETLERİ 

a) 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 22/12/2005 tarihli ve 5436 sayılı 

Kanunun 15 inci maddesi ve diğer mevzuatla strateji geliştirme ve malî hizmetler birimlerine 

verilen görevleri yapmak. 

b. İl/ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak, 
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c. İl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak, 

d. Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek, 

e. Kalkınma planları ve performans programları ile ilgili işlemleri yürütmek, 

f. Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 

g. Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapmak, 

ğ. Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

h. İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, idarenin 

geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iş ve karar 

süreçlerinin oluşturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına ilişkin araştırma 

geliştirme faaliyetleri yürütmek, 

ı. Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri 

yürütmek, 

i. Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

j. İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme 

kapasitesini geliştirici çalışmalar yapmak, 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

 

2.2.2.9 HUKUK HİZMETLERİ 

a) Müdürlüğün taraf olduğu adlî ve idarî davalarda, tahkim yargılamasında ve icra 

işlemlerinde Müdürlüğü temsil etmek, dava ve icra işlemlerini takip etmek, anlaşmazlıkları 

önleyici hukukî i zamanında almak. 

b) Müdürlük ile üçüncü kişiler arasında çıkan her türlü uyuşmazlığa ilişkin işleri ve Müdürlük 

birimlerince sorulacak diğer işleri inceleyip hukukî mütalaasını bildirmek. 

c) Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuşmazlıklara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

d) Adlî ve idarî davalar ile tahkim yargılaması ve icra işlemlerinde Valiliği veya 

Kaymakamlığı temsil etmek, 
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e) Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve denetlemek, 

f) Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

g) Disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini yapmak, 

ğ) Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerini yürütmek, 

h) İdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları yapmak, 

ı) İdarî ve adlî itirazlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- MEB İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

 

2.2.2.10. İNSAN KAYNAKLARI HİZMETLERİ 

a) Müdürlüğün insan gücü politikası ve planlaması ile insan kaynaklarının geliştirilmesi 

konusunda çalışmalar yapmak ve tekliflerde bulunmak. 

b) Müdürlük personelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerini yürütmek. 

c) Müdürlüğün öğretmenler dışındaki personeli için eğitim planını hazırlamak, uygulamak ve 

değerlendirmek. 

ç) Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

d) İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 

e) Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak, 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 
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5- 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu 

6- Millî Eğitim Bakanlığı Aday Öğretmen Ve Memur Yetiştirilmeleri Hakkında Yönetmelik 

2.2.2.11. DESTEK HİZMETLERİ 

a) 5018 sayılı Kanun hükümleri çerçevesinde, kiralama ve satın alma işlerini yürütmek, 

temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısınma, onarım, taşıma ve benzeri hizmetleri yapmak veya 

yaptırmak. 

b) Müdürlüğün taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemleri ilgili mevzuat çerçevesinde 

yürütmek. 

c) Genel evrak ve arşiv faaliyetlerini düzenlemek ve yürütmek. 

ç) Müdürlük sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini planlamak ve yürütmek. 

d) Ders kitaplarını, kaynak ve yardımcı eğitim dokümanlarını, ders ve laboratuvar araç ve 

gereçleri ile basılı eğitim malzemelerini, makine, teçhizat ve donatım ihtiyaçlarını temin 

etmek. 

e) Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 

f) Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

g) Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- 6245 Sayılı Harcırah Kanunu, 

6- 506 Sosyal Sigortalar kanunu, 

2.2.2.12. YENİLİK VE  EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ HİZMETLERİ 

a) ) Eğitim ve öğretimin teknoloji ile desteklenmesine yönelik işleri  yürütmek.  

b)Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim  ürünlerinin 

kullanılmasına yönelik çalışmalar yürütmek 

c)Yaygın eğitim ve öğretime yönelik olarak bilgi ve iletişim  teknolojilerine dayalı 

program, film ve benzeri yayınları   hazırlamak veya hazırlatmak, yayınlamak veya 

yayınlatmak 
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d)Eğitim ve öğretimde uygulanan yeni teknoloji ve gelişmeleri  izlemek ve değerlendirmek.  

e) Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların tüm yurt çapında etkin  ve yaygın biçimde 

kullanılmasını ve her öğrencinin bilgi  teknolojilerinden yararlanmasını sağlamak 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Merkezi Sistem Sınav Yönergesi 

5-Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

2.2.2.13.ÖLÇME DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ, 

 

a) Ölçme ve değerlendirme teknikleri üzerine araştırmalar yapmak veya yaptırmak  

 

b) Gerekli durumlarda oluşturulacak başvuru merkezleri ve sınav koordinatörlüklerinin 

koordinasyonunu sağlamak, sınavlarda görev alacak personeli belirlemek ve bu kişilere 

gerekli hizmet içi eğitimi vermek  

 

c) Genel Müdürlükçe yürütülen sınav, ölçme, değerlendirme, yerleştirme ve diğer hizmet 

bedellerini belirlemek, tahsil etmek ve döner sermaye hesabında tutmak  

 

d) Yapılan sınavların sonuçlarını değerlendirmek suretiyle eğitim politikalarının 

oluşturulması ve geliştirilmesi amacıyla ilgili hizmet birimlerine veri desteği sağlamak  

 

2.2.2.14. İNŞAAT VE EMLAK HİZMETLERİ 

a) Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü satım, yapma, yaptırma, bakım, 

onarım ve tadilat işlerini; bunlara ait kontrol, koordinasyon ve mimari proje çalışmalarını 

yürütmek. 

b) Kamulaştırma işlemlerini yürütmek. 

c) Müdürlüğe ait arsa, bina ve tesisleri, ilgili birimlerle koordine ederek, imar durumu ve 

uygunluğu yönünden incelemek, ihtiyaçlarını tespit etmek ve programlamak. 

ç) Müdürlüğün ihtiyaç duyduğu her türlü tesis ve hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan okul ve 

eğitim yerleşkesi, sosyal donatı gibi eğitim tesislerini, Hazinenin mülkiyetinde bulunan arazi, 

arsa ve binaların gerçek bedeli üzerinden devri karşılığında ve/veya bedeli Bakanlık 

bütçesinin ilgili tertiplerine bu amaçla konulan ödeneklerden veya döner sermaye 

gelirlerinden karşılanmak üzere, kiralamak, satın almak, yapmak, yaptırmak veya düzenlenen 

protokoller çerçevesinde Toplu Konut İdaresi Başkanlığına veya inşaat işleri ile ilgili 

araştırma, proje, taahhüt, finansman ve yapım işlemleri konusunda görevli ve yetkili kamu 



 

28 

 

tüzel kişiliğine sahip diğer kamu kurum ve kuruluşlarına doğrudan yaptırmak ve bu amaçla 

yapılacak iş ve işlemleri yürütmek. 

d) Okul ve eğitim yerleşkesi gibi eğitim tesislerinin okul ve eğitim tesisi olarak kullanılmak 

kaydıyla gerçek kişilere veya özel hukuk tüzel kişilerine kiralanmasına ilişkin işleri yürütmek. 

e) Müdürlük taşınmaz ve demirbaşlarını sigortalatmak, kiraya vermek, işletmek, kamu 

kurumları arasında taşınmaz ve aynî hak devri ile Müdürlüğe yapılacak taşınmaz bağış 

işlemlerinin yürütülmesinde mevzuata yönelik değerlendirmeleri, teknik-ekonomik etütleri ve 

rantabilite hesaplarını yapmak, izlemek, her aşamada takip etmek ve yürütmek. 

f) Müdürlük demirbaşlarının bakım ve onarım işlerini yürütmek. 

g) Müdürlüğe ait sosyal tesislerle ilgili işleri yürütmek. 

ğ) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- 3194 sayılı Belediye İmar Kanunu  

6- 5615 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu, 

7- Kamu İdarelerine ait Taşınmazların Tahsis ve Devri Hakkında Yönetmelik  
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2.3. FAALİYET ALANLARI 

 

BÖLÜM HİZMETLER 
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ALO 147, Bilgi Edinme Sistemi ve BİMER Sisteminden gelen müracaatları İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü birimleri ve kurumlarına ileterek müracaatları takip etmek, gelen 

cevapların sisteme girişini yapmak, müracaatta bulunan vatandaşları bilgilendirmek 

haberdar etmek.  

Bakanlığa İlgili Birimler aracılığı ile yapılan tüm işlerin istatistiki raporları hazırlayıp 

sunmak. 

Müracaatların sonuçlarını ilgili vatandaşlara mektupla, e-postayla, telefonla ve 

şahıslarla yüz yüze görüşülüp bilgilendiriyoruz. 

Basın Yayın Halkla İlişkiler ile ilgili müracaatların takibi cevapları ve uygulaması ile 

ilgili konuların yazışma izin vs. takibi sonuçlandırılması bilgilendirme. 
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MEBBİS Modülü yönetim ve yetkilendirme işlemleri 

E-Okul Modülü yönetim ve yetkilendirme işlemleri 

Müdürlüğün ve Birimle ilgili elektronik postaları takip etmek zamanında 

sonuçlandırmak, 

Elektronik imzalı e- yazışma modülü iş ve işlemleri (Doküman Yönetim Sistemi) 

Fatih Projesi ile ilgili iş ve işlemleri 

Müdürlüğün WEB Sitesini hazırlaması, güncel tutması, okul/kurum ve ilçe MEM 

web sitelerinin hazırlanmasına rehberlik etme kontrolünü yapma iş ve işlemleri 

Eğitim kurumları BT Sınıfları yönetim sistemi iş ve işlemleri 

Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmenleri görevlendirmeleri ile diğer iş ve işlemler 

Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemler 

Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirme, erişim ve paylaşım yetkilerini yönetme 

Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirme 
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Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapma 

Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemler 

Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve işletimini 

yapma 

Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara 

dayalı uygulama projeleri geliştirmek ve yürütme, 

Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler 

hedefleyen proje ve araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara ilişkin iş ve 

işlemler 

İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara 

yön vererek sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak 

Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlama ve işletimini 

yapma 

Uzaktan eğitim sisteminin kurulması, izleme, değerlendirme ve güncellemelerin 

yapılması 

Motorlu Taşıt Sürücü Adayları Sınavı 

Merkezi Sistem Sınavlarının organizasyonu, uygulanması ve güvenliğinin sağlanması 

ile ilgili iş ve işlemler 

 

Tüm Bakanlıklara bağlı/ilgili kurum ve kuruluşlarla Yapılacak olan protokollü 

sınavları 

 

BÖLÜM HİZMETLER 
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Gelen Evrak kayıt iş ve işlemleri 

Giden Evrak İş ve İşlemleri 

Gelen Evrakların İç ve Dış Dağıtımları 

Evrakların Posta İşlemleri 

Evrakların İç ve Dış Kayıt İşlemleri 
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) Tatbikat sonuç raporlarının bakanlığa gönderilmesi 
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Taşımalı Eğitim Planlama Çalışmaları 

Teknik Şartname ve Yaklaşık Maliyet belirlenmesi 

Taşıma İhalesi evrakının İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğine gönderilmesi 

Taşımalı Eğitim Yemek İhalesi Şartnamesinin hazırlanması 

Taşıma yapan Araç ve Şoförlerin denetlenmesi 

Taşıma İhalelerinin takibi 

e-okul sistemi üzerinde Taşıma Merkezlerinin belirlenmesi 

e-okul sistemi üzerinde Öğrenci bilgilerinin girilmesi 

e-okul sistemi üzerinde İhale Sonuçlarının eklenmesi 

" Okul Müdürlükleri tarafından e-okul üzerinde Taşıma ve Yemek gün sayılarının 

işlenmesinin takibi 

Yemek İhalelerinin Müdürlüğümüzce Yapılması 
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Millî Eğitim Bakanlığı Yatırım Programında yer alan makine-teçhizat ve donatım 

(mamul mal alımları) ödenekleri ve Genel Müdürlüğümüze ulaşan ihtiyaç talepleri 

doğrultusunda, Bakanlığımız ilgili birimlerinin koordinesi sağlanarak Detay 

Programının hazırlanması 

Her mali yılsonunda, Dairemiz deposunda bulunan taşınırların sayımının yapılması. 

Sayım sonrası düzenlenen Harcama Birimi Yönetim Hesabı Cetvelinin, onaylanmak 

üzere Merkez Saymanlık Müdürlüğüne gönderilmesi. Yapılan çalışmalar sonrası 

uygunluğu sağlanan Yönetim Hesabı Cetvellerinin Strateji Geliştirme Başkanlığına 

ve istenildiğinde Sayıştay Başkanlığına bildirilmesi. 

Acıpayam İlçe genelinde  bulunan okul ve kurumlara tatbikat çalışmaları için yazı 

yazılması 

28 Şubat Sivil Savunma Günü İçin Tatbikat çalışmaları yapılması 

1-7 Mart Deprem Haftası için Deprem Tahliye Tatbikatı Çalışmaları yapılması ve 

okul ve kurumlardan tatbikat raporlarının alınması 

Okul ve kurumlara ait 24 saat çalışma planının güncellenmesi 

Doğal Afetlerde Acil Önlem ve Eylem Planlarının güncellenmesi 

Özel güvenlik personellerinin eğitilmesi 
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Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından tahsise dönüştürülen 

taşınırların planlamasının yapılarak ilgili okul ve kurumlara gönderilmesi, çıkış 

taşınır işlem fişlerinin saymanlığa gönderilmesi 

Müdürlüğümüz bünyesinde Döner Sermayesi olan Okul/Kurumlara ait gerekli 

görülen iş ve işlemlerinin yapılması 

Müdürlüğümüz döner sermaye 2013 yılı, yılsonu hesaplarının yapılması ve yükümlü 

olduğu bildirimler ile dönemlerin gerçekleştirilmesi. Genel depolarında bulunan 

taşınırların sayımının yapılarak, Saymanlık, Sayıştay ve ilgili Genel Müdürlüklerine 

bildirilmesi. Harcama birimlerini ve bunlara bağlı ambarların açık adresleri ile 

Taşınır Kayıt Kontrol yetkililerinin ad, soyadı ve unvanlarını gösteren listelerin 

Sayıştay’a bildirilmesi 

 

BÖLÜM HİZMETLER 

 Yıl içerisinde Okul adı değişen, yeni açılan,  Okul/Kurumlara yeni mühür imal 

edilmesi işlemleri. 

İlköğretim ve Ortaöğretim Öğrencilerine Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesi 

kapsamında Eğitim-Öğretim Yılında okutulacak ders kitaplarının Milli Eğitim 

Bakanlığı Bilişim Sistemleri (MEBBİS) veri tabanına işlenmesi, kitapların teslim 

alınması, okul ve kurumlara dağıtılması 

Milli Eğitim Müdürlüklerinde Yiyecek Yardım Yönetmeliğindeki şartları taşıyanlara 

makam onayı ile yemek faaliyeti izni verilmesi. Yemek faaliyeti devam edenlerin 

ödeneklerinin planlanması ve takibi. 

Okul ve kurumlarımızın hizmetlerinde kullanılan taşıtların işletme, bakım, onarım, 

ödeneklerini planlamak, göndermek. 

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı öğretmenevleri ile öğretmenevi ve akşam sanat 

okullarının açılış, kapanış, yönetim, işletme ve denetimleri 

Öğretmenevlerinin kar/zarar, doluluk oranları ve mali durumlarının her ay düzenli 

olarak Öğretmenevleri Faaliyet Modülü üzerinden takibinin yapılaması 

Bakanlığımız Sosyal Tesislerine ait mali verilerin KBS sistemine aktarılabilmesi için 

MEBBİS içerisinde oluşturulan Sosyal Tesisler Modülü kullanılarak giriş 

işlemlerinin yapılması. 

Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları ile ilgi iş ve işlemleri için zaman ve kırtasiye 

kaybını önlemek için Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları Faaliyet Modülü  
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Cari yıla ait ödenek istem çizelgeleri ile pansiyonlu okullardan gelen Gelir-Gider 

Cetvellerinin incelenmesi ve değerlendirilmesi, Pansiyon Gelir-Gider Cetvellerinin 

tasdik edilerek illere gönderilmesi 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı pansiyonlara eğitim öğretim yılında alınacak 

parasız (sınavlı, sınavsız) yatılı öğrenci kontenjanlarının belirlenmesi 

İmam hatip ortaokulları, imam hatip liseleri ve Anadolu imam hatip liselerinde 

öğrenim gören burslu öğrencilere ait iş ve işlemler 

Üç aylık ödeneklerin e-burs ve e-bütçe modülü üzerinden dağıtılması 

İmam hatip liseleri ve Anadolu imam hatip liseleri öğrencileri arasında “Kur’an-ı 

Kerim’i Güzel Okuma” yarışmalarının düzenlenmesi  

İmam hatip liseleri ve Anadolu imam hatip liseleri öğrencileri arasında “Hafızlık,  

Ezan Okuma, Arapça Bilgi ve Etkinlik yarışmaları 

Anadolu imam hatip liseleri 9.sınıflarına …öğretim yılında alınacak öğrenci 

kontenjanlarının e-okul modülü üzerinden onaylarının verilmesi 

İmam hatip liseleri ve Anadolu imam hatip liselerinde öğrenim gören ve parasız 

yatılılıktan bursluluğa geçmek isteyen öğrencilerin geçiş başvurularının e-burs 

modülü üzerinden alınması 

İmam hatip lisesi ve Anadolu imam hatip lisesi pansiyonlarının kapasitesinin 

belirlenmesi 

Din öğretimi genel müdürlüğüne bağlı pansiyonlara eğitim öğretim yılında alınacak 

parasız yatılı öğrencilerin tespiti. 

Kutlu doğum haftası nedeniyle il genelinde peygamber efendimiz konulu 

yarışmaların yapılması 

 

 

 

 

BÖLÜM HİZMETLER 
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Eğitim-öğretim yılı yeni kayıt ve kayıt yenileme işlemleri. 

Kaydı alınan öğrencilerin veri girişlerinin sisteme girişleri 

Eğitim öğretim yılı ı. dönem sınava girecek öğrenci bilgilerinin Ölçme, 
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Değerlendirme Ve Yerleştirme Grup Başkanlığına teslimi 

Eğitim öğretim yılı ı. dönem sınava girecek öğrenci bilgilerinin mesleki açık öğretim 

lisesi müdürlüğüne teslimi 

Sınava giriş yerlerinin internette yayınlanması. 

Dönem sonu sınavları 

Sınav sonuçlarının internette yayınlanması. 

Mesleki eğitim merkezi kurul toplantısı 

Çıraklık, kalfalık, ustalık sınavlarının yapılması 

Çırak öğrencilerin eğitiminin başlaması 

Aday Çırakların Sözleşme Yapması 
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Okul Müdürlüklerince tereddüte düşülen hususlarda bilgilendirme ile ilgili işlemlerin 

yürütülmesi ve idari davalar için savunma layihası isteme.  

Adli ve idari davalarda avunmalara esas olmak üzere gerekli bilgi ve belgelerin 

hazırlanması, sunulması ve duruşmalarda Bakanlığın ve Valiliğin temsil edilmesi 

temyiz, itiraz ve karar düzeltmeye gidilmesi. 

Temyiz, itiraz ve karar düzeltme dilekçelerine cevap verilmesi. 

İdari dava sonuçlarının uygulanmasını yapacak idari birime mahkeme kararlarının 

gönderilmesi. 

İnceleme ve Soruşturma raporlarıyla ilgili iş ve işlemler.  

İlçe Milli Eğitim Disiplin Kuruluna gidecek dosyalarla ilgili iş ve işlemler. 

Diğer adli ve idari davalar ile ilgili iş ve işlemler. 
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Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nun Resmi Gazete’de yayımlanmasının ardından 

Bütçe Kanunu’nun 22. Maddesi gereğince kadro kullanım izninin alınması 

Birimlerin ve Okul/kurumların ihtiyaçları doğrultusunda kullanım izni alınan 

kadroların dağılımlarının yapılması 

Müdürlüğümüz emrinde çalışan 4/c kapsamında bulunan geçici personel ile yeni 

dönem sözleşme imzalanması 

İl içi yer değiştirme sureti ile atamalar 

Öğretmenlerin il içi alan değişikliğine bağlı atamaların yapılması 
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İller arası yer değiştirme sureti ile atamaların yapılması 

Özür durumuna bağlı olarak atamaların yapılması 

"Öğretmenliğe ilk defa atanacaklarla ilgili İlk ve açıktan atamaların yapılması" 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve  Öğretmenlerinin 

Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmeliğin 18 inci maddesi gereği norm kadrolarının 

belirlenmesi çalışmaları 

MEBBİS Norm Kadro Modülü iş ve işlemleri 

MEBBİS Atama Modülü iş ve işlemleri 

MEBBİS Hizmet içi eğitim modülü ile ilgili iş ve işlemleri düzenli yürütmek, takip 

etmek sonuçlandırma 

 

BÖLÜM HİZMETLER 
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Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan 

değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerini yapması 

Eğitim-öğretim hizmetleri dışında kalan tüm personelin eğitimlerine ilişkin iş ve 

işlemler 

Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerinin yürütülmesi  

Eğitim-öğretim hizmetleri dışında kalan tüm personelin her türlü atama, yer 

değiştirme, vekâlet ve geçici görevlendirmeleri ile ilgili iş ve işlemleri 

Kurum içi personel görev dağılımı/istihdamı ve personel görev tanımları ile ilgili iş 

ve işlemler 

24 Kasım öğretmenler Günü ile ilgili iş ve işlemler 

MEB’ e bağlı eğitim kurumları ile bağlı kurumların her kademedeki yöneticilerinin 

atama, yer değiştirme, vekâleten ve geçici görevlendirmeleri ile kurucu müdür 

atamaları ile ilgili tüm iş ve işlemleri yürütme 

Özlük ve emeklilik iş ve işlemleri 

Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulaması 

Aday öğretmenlerin/diğer personelin mesleğe uyum ve adaylık eğitimi 

programlarının uygulaması, sonuçlandırılması 

Personelin yeşil pasaport ve yurt dışı iş ve işlemleri 
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Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişimin sağlaması 

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki görevlerin 

yürütülmesi  

İlçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak  

MEBBİS Özlük modülü yönetimi ile ilgili hizmet birleştirme, görev kaydı, ödül ve 

ceza kayıtlarının düzenli olarak işlenmesi ve takibi, 

Öğretmen, yönetici ve diğer tüm personelin kademe/derece terfileri ile intibaklarının 

düzenli olarak yapılması takibi ve sonuçlandırılması ile ilgili iş ve işlemler 

Hizmet birleştirmeye esas belgelerin doğru ve düzenli tanzimi ile bu süreçteki tüm 

yazışmaların yapılıp, sonuçlandırılması 

Adaylık kaldırmaya esas temel, hazırlayıcı ve uygulamalı eğitimlerle ilgili tanzim 

edilen belgelerin kontrolü, MEBBİS Özlük Modülüne işlenmesi ve adaylığın sistem 

üzerinden kaldırılması, takibi ve sonuçlandırılması ile ilgili iş ve işlemler. 

Tüm personelin her türlü izin, rapor, yurt dışı çıkış izinleri ile izin sürecindeki 

“yerine vekâlet etme” onayları ile ilgili iş ve işlemlerin takibi ve sonuçlandırılması 

Eğitim-öğretim hizmetleri sınıfına dâhil aday öğretmenlerin 1111 sayılı Askerlik 

Kanunu kapsamında “Askerlik Erteleme” ile askerlikle ilgili SGK ve diğer kurum ve 

kuruluşlarla yapılan iş ve işlemleri takip edilmesi, sonuçlandırılması 

Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler yapma 

Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunma 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmelerini 

izleme 
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Bütün çalışmaların, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan ve Performans 

Programına göre yürütülmesi 

 

 

BÖLÜM HİZMETLER 

 

Ayrıntılı harcama ve finansman programlarının hazırlanması  

Okul Müdürlüklerinin; her türlü cari,   yatırım,   taşıt,  vs. ödemelerin ödeneklerinin 
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gönderilmesi 

Mali Yılı Bütçesi ile Temel Eğitim Hizmetlerinin yürütülmesi için tahsis edilen 

ödeneklerin serbesti oranlarına göre merkez ilçe ve ilçelere dağıtımının yapılması 

Çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarca ilköğretim kurumları için yapılan sosyal yardıma 

yönelik hayırseverler yardımlarına ilişkin işlemlerin yapılması 

Şehir imar planlarında Bakanlık hizmetleri için ayrılmış veya üzerinde okul yapılmış 

alanlarla ilgili tadilat tekliflerinin incelenmesi, değerlendirilmesi ve gerekli tadilatın 

yapılması 

"Bakanlık birimlerinden incelenmesi istenilen projelerin incelenip görüş bildirilmesi 

Eğitim yapılarının uygulamaya esas vaziyet planlarının incelenip onaylaması 

Korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli veya tescile değer eğitim 

yapılarının döküm, tespit, tescil işlemlerini yapmak veya onarımlarına yönelik 

projeleri incelemek 

 

Bakanlığın ihtiyaç duyduğu her türlü tesis ve hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan okul 

ve eğitim yerleşkesi, sosyal donatı gibi eğitim tesislerini, Hazinenin mülkiyetinde 

bulunan arazi, arsa ve binaların bedeli Bakanlık bütçesinin ilgili tertiplerine bu 

amaçla konulan ödeneklerden veya döner sermaye gelirlerinden karşılanmak üzere, 

kiralama iş ve işlemlerinin yapılması 

 

Bakanlıkça yapılmasına karar verilen eğitim öğretim tesislerini, Bakanlık tarafından 

verilecek ön proje ve belirlenecek temel standartlar çerçevesinde kendisine veya 

Hazineye ait taşınmazlar üzerinde ihale ile belirlenecek gerçek veya özel hukuk tüzel 

kişilerine 49 yılı geçmemek şartıyla belirli süre ve bedel üzerinden kiralama karşılığı 

yaptırmak 

Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü yapma, yaptırma, 

yenileme, bakım, onarım ve tadilat işlerini; bunlara ait kontrol, koordinasyon işlerini 

yürütmek 

Eğitim tesislerinin depreme karşı tahkiklerini yapmak veya yaptırmak, 

güçlendirilecek eğitim tesislerini tespit ederek ödeneklerini göndermek, 

güçlendirilmesi uygun bulunmayan eğitim binalarının yıkım kararlarını oluşturmak 
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Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı arasında 25.09.2006 tarihinde imzalanan 

“Okul Sağlığı Hizmetleri” işbirliği protokolü gereğince iş ve işlemlerin yapılması 
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Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı arasında “Beyaz Bayrak” işbirliği protokolü 

gereğince iş ve işlemlerin yapılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM HİZMETLER 

 

“Okul Kantinlerinin Denetimi ve Uyulacak Hijyen Kuralları” ile “Okul 

Kantinlerindeki Gıda Satışı” konularında duyurusu yapılan hususlara yönelik iş ve 

işlemlerin yapılması 

Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı arasında “Beslenme Dostu Okullar Projesi”  

işbirliği protokolü gereğince iş ve işlemlerin yapılması 

"Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet 

Derneği arasında “Okullarda Diyabet Eğitim Programı” işbirliği protokolü 

gereğince iş ve işlemlerin yapılması"  

Milli Eğitim Bakanlığı,  Türk Kızılay’ı arasında “Gönüllü Kan Bağışçısı Eğitimi ve 

Kazanım Faaliyetlerinin Yürütülmesi” işbirliği protokolü gereğince iş ve işlemlerin 

yapılması 

Mesleki ve teknik eğitimi geliştirmek için ulusal ve uluslararası kurum/kuruluşlarla 

yapılan işbirliklerini, ülkelerin eğitim sistemlerinde ve sektör-eğitim ilişkisinden 

oluşan gelişmeleri, uluslararası kuruluşların ve ülkelerin eğitim konulu karşılaştırmalı 

raporlarının izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlandırılması 

Yeni açılan ve adı değişen okulların mühürlerinin yaptırılması 
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 Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne Bağlı Okulların bir sonraki öğretim yılında ihtiyaç 
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duydukları Ders Kitaplarını MEBBİS Kitap Seçim Modülüne İşlemesi. 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğünü Bağlı Kurum Müdürlüklerinin Okul Bütçeleri ve 

Ödenek Taleplerinin İstenmesi ve Bakanlığı gönderilmesi 

İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Etkinliği İl Yürütme 

Kurulunun Oluşturulması. Toplantısı ve Anma Etkinliği 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı ile ilgili iş ve işlemler  

Bakanlığa bağlı pansiyonlu kurumlarda en fazla yatılı öğrencisi bulunan okulun 

tespiti ve veli-öğrenci bilgi formunun gönderilmesi 

İlçe yatılılık ve bursluluk komisyonunun kurulması ve onay alınması -ilgililere 

gönderilmesi  

PYBS iş ve işlemleri 

Anadolu Liseleri, Anadolu Öğretmen Liselerinde açılacak hazırlık veya 9 uncu sınıf 

şube ve alınacak öğrenci sayısının Bakanlığın ilgili birimine elektronik ortamda 

bildirilmesi 

Kamu Hizmet Envanteri ve Kamu Hizmet Standartları 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne Bağlı Okulların Diploma Tasdik İşlemleri 

ÖSYM Diploma Not Girişleri İş ve İşlemleri (EK Liste Teslimi) 

Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Mülakat Komisyonunun Oluşturulması 

İlçe Millî Eğitim Danışma Komisyonunun Oluşturulması 

İlçe Milli Eğitim Komisyonunun Oluşturulması 

Eğitim Bölgeleri Oluşturma Komisyonun Oluşturulması 

Eser Değerlendirme Komisyonunun Oluşturulması  

Eser İnceleme Komisyonu (film, tiyatro, konser ve diğer sanatsal gösteriler) 

Üst Disiplin Kurulunun Oluşturulması 

İlçe Disiplin Kurulunun Oluşturulması 

Anadolu Öğretmen Liseleri Öğrencileri Uygulamaları İzleme Etkinlikleri Kurulunun 

Oluşturulması 

Ortaöğretim Kurumlarında Ortak Sınav Yapılmasına İlişkin Komisyon Oluşturulması 

ve Komisyon Toplantısı 
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Ortaöğretim Öğrencilerini Yetiştirme ve İmtihanlara Hazırlama Kursları Denetleme 

Komisyonunun Oluşturulması 

Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Projesi 

BÖLÜM HİZMETLER 
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"Engelli Öğrencilerle İlgili Araç Denetim Formlarının ve Aylık Ödeme Cetvellerinin 

KSS tarafından Gönderilmesi 

İlçe Yürütme Kurulu Dönem Raporları 

İlçe Danışma Komisyonu Toplantısı 

Okullara Rehber Öğretmenlerin Çalışma Saatleri konulu Genel Yazı gönderilmesi 

Okul Rehberlik ve Psik. Danış. Çerçeve Programının RAM tarafından Hazırlanıp İlçe 

MEM web sitesine Konulması 

Rehberlik Hizmetleri il Danışma Komisyonu Toplantısı Yapılması ve kararların İlçe 

MEM, RAM'lar ve Genel Müdürlüğe Gönderilmesi. 

Engelli Öğrencilerin Ücretsiz Taşınması İhalesi ile ilgili Ödenek İsteme Formların 

Bakanlığa gönderilmesi  

İşitme, Görme, Ortopedik Öğrencilerin ilgili okullara yerleştirilmesi için Bakanlığa 

teklif yazısının gönderilmesi 

MTSK Aylık Denetimi  

Rehberlik ve Pisk. Danışma Hizmetlerinde Anlayış Kazandırma Seminerine 

Katılmayanların tespiti ve Hizmet içi Eğitime Yazılması 

Okullarda Şiddetin Önlenmesi Konulu Seminer Çalışmaları 

Değerlendirme Raporlarının Genel Müdürlüğe Gönderilmesi 

Trafik Genel Eğitim Planı Raporu 

Faaliyet Raporları ÖSS Sınav Sonuçları 
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Brifing Tabloları ve Kurum Brifingi   

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı Slayt Sunumu 

Kurum Bilgilerinin Kontrol Edilmesi ve Bilgilendirme Toplantısı Yapılması 

Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm resmi ve özel kurumların sayısal veri girişinin 

sağlanması 
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Sorgu Modülü kullanılarak sorgulanan bilgilerde hata tespitinin yapılması, elektronik 

ortamda ilgili kuruma bildirilmesi ve gerekli düzeltmelerin yapılması 

İlgili MEBBİS modülüne işlenmesi gereken veri girişlerinin yapılarak kaydetme 

işleminin yapılması 

Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm resmi ve özel kurumların sayısal veri girişinin 

sağlanması 

Sorgu Modülü kullanılarak sorgulanan bilgilerde hata tespitinin yapılması, elektronik 

ortamda ilgili kuruma bildirilmesi ve gerekli düzeltmelerin yapılması 
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Eğitim Öğretim Yılı MEB Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Uygulamaları Ödül 

Süreci ile ilgili çalışmaların yapılması 

İş Takviminin Hazırlanması 

 

Proje kapsamında Yurtdışı çıkış İzin Onaylarının alınması ve pasaport Talep 

Formlarının düzenlenmesi 

Stratejik Plan Hazırlama, Geliştirme ve Uygulanmasını sağlamak 

Kamu Hizmet Envanterinin hazırlanması 

Kamu Hizmet Sunumu, Kamu Hizmet Standartlarının belirlenmesi 

BÖLÜM HİZMETLER 

S
tr

a
te

ji
 G

el
iş

ti
r
m

e 
Ş

u
b

es
i 

(A
R

-G
E

) 

Okul müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme kapasitesini 

geliştirici çalışmalar yapmak 

Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, strateji planlama ve kalite geliştirme faaliyetler 

yürütmek 

Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak 

AB Projeleri hazırlamak ve Eğitim kurumlarına rehberlik yapmak 

Ortaöğretim kurumları YGS ve YGS puanları ve dersleri analiz edilerek sayısal ders 

alanlarındaki başarısızlık nedenleri ve çözüm önerileri hazırlamak ve yerleştirme 

analizi yapmak 

E twinning iş ve işlemleri 

Yurtiçinde proje kapsamında öğretmen görevlendirme onaylarının alınması 
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Öğrenci ve öğretmenlere yönelik her türlü ayni ve nakdi yardım, bağış ve 

kampanyalarla ilgili iş ve işlemleri yürütmek 
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Malmüdürlüğü KBS sistemine maaş değişikliklerinin girilmesi 

Millî Eğitim Müdürlüğü ve Köy Okulları personeli Maaş evraklarının hazırlanarak 

Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne teslim edilmesi 

Millî Eğitim Müdürlüğü ve Köy Okulları personeli nakil giden personelin SGK 

çıkışları 

Stajyer öğrenci maaş evraklarının hazırlanarak teslim edilmesi 

4/c geçici sözleşmeli personel maaş evraklarının hazırlanarak teslim edilmesi 

6111 S.K. Na göre belediyeden geçen sürekli işçilerin maaşları 

Usta öğreticiler-ek ders ücretlileri-kısmi zam. Ek-ders teslimi 

 

Ek-ders ücret onayı işlemleri 

Malmüdürlüğü KBS sistemine ek-ders bilgilerinin girilmesi 
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve 

Atatürk Haftası törenlerinin koordinasyonunun sağlanması 

İlköğretim kurumlarında çıkan kültürel yayınlar, gazete, dergi, yıllık vb. 

çalışmaların izlenmesi 

Çeşitli kamu, kurum ve kuruluşlarca yarışma, sergi, konser vb. etkinliklerin 

düzenlenmesi taleplerinin değerlendirilmesi ve uygun görülenlere izin verilmesi 

Temel eğitim kurumları çağ nüfusu ile yılı ilköğretim kurumları ilçe yapım 

programına ilçe ve köy bazında derslik ihtiyacının belirlenmesi 

Okul Sütü Uygulamasının takip edilmesi 

Kitap toplama kampanyalarını düzenlenmesi 

Üç aylık burs ücretlerinin dağıtılması, ödenek gönderme belgesinin miktar ve 

numaralarının valiliklere bildirilmesi 
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Tam  5" "Çok  4", 

"Orta  3", "Az  2", 

"Hiç  1" 

Acıpayam İlçe 

Emniyet 

Müdürlüğü ve 

İlçe Jandarma 

Komutanlığı 

 X  Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İşbirliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurumlar 

2 2 1 

Acıpayam 

Ticaret Odası 

Başkanlığı  

 X X Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İşbirliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurumlar 

2 2 1 

Acıpayam Esnaf 

ve Sanatkarlar 

Odası Başkanlığı 

 X X Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İşbirliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurumlar 

2 2 2 

Basın Yayın 

Kurumları 

(Acıpayam 

Postası ) 

 X X Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İşbirliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurumlar 

1 1 1 

 

 

 

 

Acıpayam 

Meslek 

 X X Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin  

1 2 2 
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Yüksekokulu  İşbirliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurumlar 

Acıpayam Ziraat 

Odası Başkanlığı 

 X X Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İşbirliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurumlar 

3 1 2 

Hayırseverler 

(Mehmet 

MANİSALI – 

Mustafa 

KARASAKAL) 

 X  Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İşbirliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurumlar 

2 2 1 

Tüm İlçe Halkı  X X Sosyal Çevre 2 2 1 
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2.4. PAYDAŞ ANALİZİ 

Stratejik Planın önemli dayanaklarından biri de "Paydaş Analizi"dir. Paydaş analizi tam ve 

doğru yapıldığında kurumumuzun fırsat ve tehditleri daha isabetli tespit edilecektir. Hangi 

paydaşa karşı hangi sorumluluğu taşıyoruz, hangi paydaşımızdan neyi bekliyoruz, tüm bunlar 

paydaş analizi ile anlaşılacaktır. 

Paydaşlar temel olarak iç ve dış paydaşlar şeklinde ikili bir sınıflandırmaya tabi tutulmuştur. 

İç Paydaşlar:Müdürlüğümüzü  etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup 

veya kurumlardır. 

Dış Paydaşlar:Müdürlüğümüzce  etkilenen veya Müdürlüğümüzü etkileyen kuruluş dışındaki 

kişi grup veya kurumlardır. 

Yararlanıcılar: Kuruluşun ürettiği urun ve hizmetleri alan kullanan veya bunlardan 

yararlanan kişi, grup veya kurumlardır. 

2.4.1. PAYDAŞ ANALİZİ HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 

2.4.1.1. İÇ PAYDAŞLARA DÖNÜK GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR 

İl Milli Eğitim Müdürlüğünden gerekli dokümanlar alınarak bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Okul Müdürleri bilgilendirildi ilgili dokümanlar ulaştırıldı. 

Okul idarecilerine takıldıkları konularda yardımcı olundu.  

Müdürlüğümüz şube personelleriyle iş performansını arttırıcı görüşler alındı.  

Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan birimlerin amirleri, şefleri ve memurları bilgilendirildi. 

Yapılacak çalışmalar anlatıldı, ilgili dokümanlar verildi ve derlendi. 

2.4.1.2. DIŞ PAYDAŞLARA DÖNÜK GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR 

Kaymakamlık , İlçe Sağlık Müdürlüğü, Kütüphane Müdürlüğü, Acıpayam Belediyesi, 

Acıpayam Meslek Yüksek Okulu gibi "Stratejik Ortaklarımız" ile diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarla, Sivil Toplum Örgütleri, Ticarethaneler vb. belirlendi, listelendi. 
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2.5. KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

2.5.1 KURUM İÇİ ANALİZ 

2.5.1.1 ACIPAYAM İLÇE MEM TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

Tablo 3Acıpayam İlçe MEM Teşkilat Şeması 

2.5.1.2. ACIPAYAM  İLÇE MEM BİRİMLERİ 

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 

Destek Hizmetleri 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

İnsan Kaynakları Yönetimi  

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Ortaöğretim Hizmetleri 

Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 

Strateji Geliştirme Hizmetleri  

Temel Eğitim Hizmetleri 

Hukuk Birimi 

İnşaat Emlak Birimi 

İLÇE MEM 
MÜDÜRÜ 

Şube 
Müdürü 

Şef 

Memur 

Şube 
Müdürü 

Şef 

Memur 

Şube 
Müdürü 

Şef 

Memur 

Şube 
Müdürü 

Şef 

Memur 
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2.5.2.KURUM DIŞI ANALİZ 

2.5.2.1 STRATEJİK PLAN ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

19. Millî Eğitim Şûrası Kararları  

652 Teşkilat Yapısı  

İl MEM 2015-2019 Stratejik Planı 

Kaymakamlık 2015-2019 Stratejik Planı 

Belediye 2015-2019 Stratejik Planı 

Büyükşehir Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı 

Denizli İl MEM Eğitimde Hedef 2023 Çalıştay Raporu 

2.5.2.2. PESTLE ANALİZİ 

Politika Analizi 

Ülkemizde  eğitim politikalarını oluşturan Millî Eğitim Bakanlığıdır. Bakanlık nezdinde 

oluşturulan eğitim politikaları da dönemin hükümetinin politikalarından bağımsız 

düşünülemez. Dolayısıyla bir hükümetin eğitime dair düşünceleri, fikirleri eğitimin en kılcal 

damarlarına kadar sirayet eder ve taşradaki tüm eğitim kurumlarını etkiler.  

Türkiye’de son yıllarda siyasî hayatta bir istikrar görülmektedir. TBMM’de çoğunluğu 

sağlayan bir partinin kurduğu tek partili hükümet sistemi Türkiye’nin son 10 yılında politika 

üretme anlamında hükümetin elini güçlendirmektedir. Politikadaki istikrar, Türkiye’ye 

ekonomik istikrar da getirmiştir.  

Acıpayam İlçemizin yetiştirmiş olduğu siyasiler iş adamları, bürokratlar ve sanatçılar hem 

ülke bazında hemde ilçemiz adına büyük hizmetler sağlamışlardır.Sayın Bakanımız Nihat 

ZEYBEKÇİ’nin  de hemşehrimiz olması nedeniyle eğitim öğretimde her türlü yardımlarını 

esirgememektedir.Her zaman yanımızda olduğunu söylemektedir. 

SOSYO-KÜLTÜREL ANALİZ 

A.TOPLUMDAKİ ETKİLİ DEĞERLER 

Halkın içinde kabul gören ortak düşünce ve kuralların gösterimidir. Bu kural ve düşüncelerin 

uygulama biçimini gösteren ölçütler ahlak ve inançlara dayanır. Toplumsal değerler ortaklaşa 

bir kimliğin oluşmasında rol oynar.  

İlçemiz merkezinde aşırı nüfus artışı (dışarıdan göç) olmadığı için toplumsal erozyonun etkisi 

fazla görülmemektedir.  
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B. TÜKETİCİ EĞİLİMLERİ 

Genel ekonomik durum (işsizlik) halkın tüketim davranışlarını etkiler. Ülkemizin 2023 

yılında Dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri olacağı ilçemiz genelinde kabul 

görmektedir.  İl merkezinde ekonomik üretimin yüksek olması ilçemiz merkezine de olumlu 

yönde yansımaktadır.  

C.SAĞLIK BİLİNCİ 

İlçemiz Kamu sağlık birimleri ile İlimizdeki en iyi fiziki ve personel alt yapısına sahiptir.  

Ayrıca İlçemiz halkının sağlık bilinci gelişerek, gereksiz sağlık harcamalarından kaçındığı 

görülmektedir. 

D.NÜFUS ARTIŞ ORANI 

İlçe merkezinde nüfusun artmasına karşın, köy ve kasabalardan İl merkezine göç olmaktadır.  

Acıpayam’da şehir merkezine doğru göç yaşanması nedeniyle bazı kırsal ve uzak bölgelerde 

nüfus azalmaktadır. Buna karşın belirtilen durumdan, ekonomik ve eğitim olanaklarının ilçe 

merkezinde daha iyi olmasından ilçe dışından ilçemize gerçekleşen göçlerden ötürü nüfusta 

artış gözlenmektedir.  

E.ÇEVREYE DUYARLILIK 

Başta İlçe belediyemiz olmak üzere, Türkiye'nin 'En Çevreci Belediyesi' ünvanını alan 

Denizli Büyükşehir Belediyesinin çalışmalar sayesinde Türkiye’nin 'En Temiz Kenti' 

unvanlarını elinde bulunduran Denizli’de  ilçemizde de  bu konuda çevre bilinci hakkında 

hatırı sayılır bir farkındalık oluşturulmuştur.  

F.EKOLOJİK DURUM 

Acıpayam ilçesi idari bakımdan Ege Bölgesinde bulunmasına rağmen, iklim, hava şartları 

bakımından Batı Akdeniz Bölgesindedir. Acıpayam’ın iklimi değişkenlik göstermekle beraber 

kuzeyi ile güneyi arasında kış aylarında en az 5 derecelik sıcaklık farkı bulunmaktadır, 

bundan dolayı kış ayları ilçenin güneyi ılıman kuzeyi ise biraz sert geçer. 

56 bölgede taşımalı eğitim yapılması ekolojik durumun eğitime olumsuz olarak yansımaları 

kış aylarında olumsuz hava şartları nedeniyle dezavantaj yaratmaktadır. 
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G.YILLIK NÜFUS ARTIŞ VERİLERİ 

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemindeki veriler aşağıdaki tabloda çıkarılmıştır.  

Yıllara Göre Acıpayam Nüfusu 

Yıl Erkek Nüfusu Kadın Nüfusu Toplam Nüfus 

2014 27.935 27.787 55.722 

2013 28.062 27.909 55.971 

2012 28.231 28.099 56.330 

2011 28.686 28.487 57.173 

2010 28.769 28.764 57.533 

2009 29.450 28.905 58.355 

2008 29.267 29.293 58.560 

2007 29.448 29.239 58.687 

İlçemiz Nüfus Değişikliğini Gösterir Tablo 

H.AİLE VE SOSYAL YAPI 

Ekonomik durumlar, aile yaşamını etkilemektedir. Ekonomik sorunlar aile içi, gere 

dönülmeyen sorunlara neden olmaktadır. İlçemizde kırsal kesimlerde artık iş imkanlarının 

yeterince olmaması, arazilerin miras yoluyla bölüşülmesi nedeniyle zamanla küçülmesi ve 

buna benzer sebeplerle il ve ilçe merkezlerine göçler yaşanmaktadır. Eskisine göre sosyal 

yapıda olumsuz değişmeler görülmektedir. 

İstatistiki verilere göre İlçemizdeki boşanma oranlarında artış görülmektedir.  

2.6.GZFT ANALİZİ 

Bu analiz kurumun ne durumda olduğunun belirlenmesi için yapılır.  

Acıpayam İlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü 2015 – 2019 Stratejik Plan Durum Analizi 

çalışmasında yukarıda değinilen 6 başlık analiz edilerek Stratejik Planlama Üst Kurulu ve 

Strateji Geliştirme Birimi tarafından GZFT Analizi oluşturulmuştur. GZFT Analizinde 

listelenen sorun ve çözüm alanları Stratejik Planlama ile ilk dokunulacak alanlar olarak tespit 

edilecektir. 
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2.6.1. GZFT ANALİZİ OLUŞTURULMASI İÇİN GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR: 

Tüm okul ve kurumların (HEM) durum analizlerinin tamamlanması sağlandı. 

Müdürlüğümüzce Okul Müdürlerine durum analizi eğitimleri verildi.  

Tüm okul  Müdürlüklerinin durum analizleri incelenerek GZFT analizlerindeki ortak noktalar 

saptandı. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İç Paydaş Analizinden GZFT Analizine temel teşkil edecek 

noktalar saptandı. 

Tüm bu veriler İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu Strateji Geliştirme 

Birimi tarafından değerlendirilerek GZFT Analizi oluşturuldu. 

 

2.6.2. ACIPAYAM  İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ GZFT ANALİZİ 

İlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi  tarafından gerçekleştirilen çalışmalar 

sonucunda İç ve Dış Paydaş analizlerinin açık uçlu sorulara verilen cevaplardan, tüm ilçe ve 

okul GZFT analizlerinden, İlçe MEM yönetim ekibinin oluşturduğu listeden damıtılarak 

GZFT Analizi oluşturulmuştur. 

GZFT Analizinden çıkan sonuçlar “Geleceğe Yönelim” bölümünde kullanılan Temalara 

uygun hazırlanmıştır. 

 Aşağıya çıkarılan GZFT Analizi, tüm çalışmaların bir sonucu niteliğindedir ve Acıpayam İlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğü 2015 – 2019 Stratejik Planına temel teşkil etmektedir.  

GZFT Analizi incelendiğinde kurumun en zayıf yönünün  okul kapasitesinin ve pansiyon (kız 

,erkek) sayısının yetersiz olmasıdır. 
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GÜÇLÜ YÖNLER 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME 

ERİŞİM 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 

KALİTE 

KURUMSAL KAPASİTE 

Okul öncesi eğitimin 

yaygınlaştırılması için 

çalışmalar yapılması 

İlçe genelinde güçlü diyebileceğimiz 

bir eğitim kadrosuna sahip olması 

MEM’in köklü bir geçmişe ve 

bilgi birikimine sahip olması 

Tüm okul türlerinde 

okullaşmanın yüksek olması  

MEM personelinin uyumlu çalışmaları Acıpayam’daki Belediye,resmi 

kurum ve STK’larla olan sıkı 

iletişim 

Okul yönetici ve 

öğretmenlerinin ihtiyaç 

duyduğunda İlçe  MEM 

yöneticilerine ulaşabilmesi.  

 

MEM’in eğitimde karşılaşılan yeni 

gelişmelerden güç alarak başarının 

arttırılması ve eğitimde yaşanan 

problemler için proje üretebiliyor 

olması  

Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 

deneyimli ve özveri ile çalışan 

kadroya sahip olması 

Özellikle ilçe  genel ortalaması 

dikkate alındığında sınıf 

mevcutlarının düşük olmasını 

sağlayacak sayıda derslik 

bulunması 

Güçlü idari yapı ile birlikte güçlü bir 

kurumsal yapıya sahip olma 

İlçedeki okul türlerinin zenginliği 

  Merkezi yapılan sınavlarda başarısının 

yüksek olması 

Öğretmen sayısının yeterli olması,  

  Okullarda eğitim kalitesini yüksek 

tutması 

Yeni eğitim binalarının 

yatırımında, mimarisinde, 

donatımında çağın teknolojilerine 

ayak uydurması  

  Eğitimcilere konunun uzmanlarıyla 

seminerler düzenlenmesi  

Okulların temel altyapı 

ihtiyaçlarının tamamlanmış olması 

   Etkileşimli tahta uygulamasına 

geçilmesi 
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FIRSATLAR 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME 

ERİŞİM 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 

KALİTE 

KURUMSAL KAPASİTE 

Başarıya şartlanmış, 

nitelikli  öğrenci 

potansiyelinin olması 

Eğitim Öğretime katkı sağlayan 

hayırsever işadamları 

Acıpayam  Belediyesi imkânları 

 İlçemiz merkezinin eğitim ve kültür 

şehri olması 

Kurumlar arasında işbirliği ve 

paylaşım 

  Acıpayam  halkının eğitim 

öğretime vermiş olduğu önem ve 

eğitime duyarlı çoğunluğun olduğu 

bir toplum yapısına sahip olması 

Acıpayam’ın  bulunduğu bölge 

itibariyle tarih ve doğayla iç içe 

olması ve Ege bölgesinde yer 

alması 

  Öğretmenlerin, velilerin, 

öğrencilerin hazır bulunuşluğunun 

yüksek seviyede olması 

Ekonomi bakanının Denizlili 

olması 

  Avrupa ve Dünya Bankası projeleri 

ile GSB, GEKA vb. projelere daha 

fazla katılım  öğrencilerin yararına 

olabilecek projeler 

Deneyimli eğitimci kadrosu ile 

genç personelin dinamizmi-

fikirlerinin dengeli bir şekilde 

yer alması 

  Bakanlığımızın bir projesi olan 

Fatih Projesi’nin ortaöğretim 

kurumlarında uygulanması 

Güçlü bir eğitim çalışanı 

kadrosu olması  
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ZAYIF YÖNLER 

EĞİTİM VE 

ÖĞRETİME 

ERİŞİM 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 

KALİTE 

KURUMSAL KAPASİTE 

 Okul bina 

eksiklikleri 

İlçemizde derslik 

yetersizliğinin olması. 

Ödenek ve İlçe merkezindeki okul 

alanlarının yetersiz olması.  

Erkek Öğrenci 

yurtlarının azlığı  

Sosyal etkinliklerde, yerel ve 

ulusal proje ve yarışmalarda 

dereceye giren okul 

öğretmenlerini, öğrencilerini 

veya okulunu 

ödüllendirmemesi, ödül 

mekanizmasının yeterince 

çalıştırılamaması, 

Merkezde sürekli öğretmen 

fazlalığı varken merkez dışında 

sürekli öğretmen ve idareci sorunu 

yaşanması 

 Kız öğrenci 

yurtlarının 

sayısının azlığı 

4+4+4 sistemi için uygun 

olmayan binalarda ilkokul ve 

ortaokulların aynı binada 

eğitimlerine izin verilmesi ya 

da farklı tipteki okulların aynı 

binayı veya aynı bahçeyi 

kullanmaları 

Bütün okullardaki donatım 

ihtiyaçlarının teknolojik altyapı 

açısından belirli standarta 

getirilememesi, fiziki donanım 

açısından bazı okulların eksik 

olması, 

İlçemizde Fen 

Lisesi 

bulunmaması  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

57 

 

 

TEHDİTLER 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME 

ERİŞİM 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE KURUMSAL 

KAPASİTE 

Ailelerin özgür yetiştirme 

düşüncesiyle çocuklarını 

sorumsuz, başıboş yetiştirmeleri, 

İnternet, sosyal medya, bilgisayar oyunu 

bağımlılığının artması ve bağımlılık yaşının 

düşmesi, 

Mevzuat 

çalışmalarında 

öğretmenlerin 

görüşlerinin 

alınmaması 

  Aile yapımızda ve toplumda oluşan dejenerasyon, Bazı okulların 

çevresinin 

güvenli bir 

ortam 

olmayışı, 

  Televizyondaki gençlik dizileri,   

  İyi niyeti suistimal eden veliler ve öğrenciler,   

  Köy ve kasabalarda öğrenci velilerinin öğrencisini 

takip etmemesi veya aktif olarak eğitimin içinde 

olmaması. 
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2.7.SORUN VE GELİŞİMALANLARI 

SORUN VE GELİŞİM ALANLARI 

EĞİTİM VE 

ÖĞRETİME ERİŞİM 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 

KALİTE 

KURUMSAL KAPASİTE 

İlçemizde Okul öncesi 

eğitimin öneminin velilere 

anlatılmasında yaşanan 

güçlükler ve 

yaygınlaştırılmasında 

yaşanan sıkıntılar 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetler 

Çalışanların yabancı dil 

becerileri 

Ortaöğretimde okullaşma Okuma kültürü  4+4+4 sistemi için uygun 

olmayan binalarda ilkokul 

ve ortaokulların aynı binada 

eğitim vermeleri 

Ortaöğretimde devamsızlık  Öğrenciler arası bilgi-kültür-

aktüalite yarışmaları 

Farklı tipteki okulların aynı 

binayı veya aynı bahçeyi 

kullanmaları, 

Zorunlu eğitimden erken 

ayrılma 

Öğretmenlere yönelik hizmetiçi 

eğitimler 

Çalışanların 

ödüllendirilmesi ve 

motivasyon 

Taşımalı eğitim Öğretmen yeterlilikleri İnsan kaynağının genel ve 

mesleki yeterliklerinin 

geliştirilmesi 

Yurt ve pansiyonların 

eksikliği 

Mesleki eğitimde iş piyasasının 

ihtiyaçlarına uyumu 

Hizmetiçi eğitim kalitesi 

Temel eğitimden 

ortaöğretime geçiş 

Mesleki eğitimde  bazı alanlarda 

donanımların güncellenemeyişi 

 

 

Tablo 13Sorun ve Gelişim Alanları 
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3. BÖLÜM 

GELECEĞE 

YÖNELİM 
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3.1. MİSYON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2  VİZYON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tüm öğrencilerimizin çağdaş standartlarda ve bireysel özelliklerine uygun 

eğitim almalarını sağlayarak, onları mutlu bireyler olarak sosyal hayata ve üst 

öğrenime hazırlamak. Yaygın eğitim yoluyla da vatandaşlarımıza, ihtiyaç duydukları 

alanlarda, sosyal, kültürel ve mesleki yönden çağın gereklerine uygun eğitim fırsatları 

sunmak 

 

 

 

 

 

Eğitimin her alanında, izlenen ve model alınan bir ilçe  olmak. 
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3.3. ACIPAYAM İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜTEMEL DEĞERLERİ 

 

Sorumluluk 

Kalite 

Özverili çalışma 

Yenilikçilik 

Destekleyicilik 

Katılımcılık 

Fikirlerine değer vermek 

Adalet 

Fiziki kaynakları geliştirmek. 

İnsan kaynaklarını geliştirmek. 

İşbirliğini geliştirmek. 

Süreçlerin planlanması ve geliştirilmesi 

Açıklık ve şeffaflık. 

Eğitim ve öğretimin kalitesini artırmak. 

Araştırma ve geliştirme faaliyetlerine önem vermek 

Sürekli gelişimin sağlanması. 

Çalışanların motive edilmesi ve desteklenmesi. 

Kurumsal gelişme için verilerin etkili değerlendirilmesi. 

Çalışanların çalışma ortam ve şartlarını iyileştirmek. 

İnsanımızın tamamını eğitimin çerçevesi içine almak. 
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3.4. STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

 

STRATEJİK AMAÇ 1 

İlçemiz merkez ve çevresinde sunulan eğitim öğretimin herkese eşit şartlarda 

sunulmasını sağlamak.  

STRATEJİK HEDEF 1.1 

Özel eğitime muhtaç öğrencilerin tespit edilerek özel eğitimden yararlandırılmasını en 

üst düzeye çıkarmak. Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin her 

kademesinde tüm bireylerin katılımını artırmak ve örgün/yaygın eğitimin her kademesinde 

devamsızlık ve okul terklerini azaltmak. 

STRATEJİK AMAÇ 2 

Her kademedeki bireye, Öğretmen, personel ve öğrenciye yönelik ulusal ve uluslar 

arası ölçütlerde bilgi, beceri tutum ve davranışların kazanılması ile girişimci, yenilikçi, 

yaratıcı, öğrenmeye açık, sorumluluk sahibi bireylerin yetişmesini imkan sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF 2.1 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliği ile 

uluslar arası hareketli öğrenci ve öğretmen sayısını arttırmak. 

STRATEJİK HEDEF 2.2 

Sektörle işbirliği yapılarak hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde işgücü 

piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek bireylerin istihdam 

edilebilirliklerini arttırmak. 

STRATEJİK AMAÇ 3 

Eğitimde kalite çıtasını yükseltmek amacıyla çalışanların teknoloji konusunda yeterli 

bilgi ve donanıma sahip olmalarını sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF 3.1 

FATİH projesi kapsamında öğretmenlere bilinçli kullanım ve değişik etkinlikler 

kullanımı üzerinde kurs ve seminer çalışmaları yapmak. 
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3.5. TEMALAR 

 

 
 

 

 

 

TEMA 1  

Eğitim ve 
Öğretime 
Erişimin 

Artırılması 

TEMA 2  

Eğitim ve 
Öğretimde 
Kalitenin 

Artırılması 

TEMA 3 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesi 
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   3.6.  AMAÇLAR – HEDEFLER – STRATEJİLER 

 

TEMA 1: EĞİTİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

STRATEJİK AMAÇ 1 

İlçemiz merkez ve çevresinde sunulan eğitim öğretimin herkese eşit şartlarda 

sunulmasını sağlamak.  

STRATEJİK HEDEF 1.1 

Özel eğitime muhtaç öğrencilerin tespit edilerek özel eğitimden yararlandırılmasınıen 

üst düzeye çıkarmak. Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin her 

kademesinde tüm bireylerin katılımını artırmak ve örgün/yaygın eğitimin her kademesinde 

devamsızlık ve okul terklerini azaltmak. 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

SIRA GÖSTERGE 

İLK YIL 
PERFORMANS 

HEDEFLERİ 

2015 2019 

1.1.1 
Okul öncesi eğitimde 3-5 yaş grubunda net 

okullaşma oranı   
67 100 

1.1.2 
Okul öncesi eğitimde 5 yaş grubunda net okullaşma 

oranı   
96 100 

1.1.3 İlkokulda net okullaşma oranı            100 100 

1.1.4 Ortaokulda net okullaşma oranı            92 100 

1.1.5 Genel ortaöğretimde net okullaşma oranı    90 100 

1.1.6 Destek Eğitim Sınıfı Sayısı 5 20 

1.1.7 Özel Eğitim Sınıfı 7 15 
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MEVCUT  DURUM 

 

Acıpayam’da eğitim ve öğretime erişim noktasında önemli bir sorun bulunmamasına rağmen 

küçük oranlarda da olsa kız çocuklarının okullaşmasında sıkıntılar yaşandığı gözlenmektedir. 

Dezavantajlı kesimdeki çocukların okullaşmasının önündeki engellerden okula uzaklık-maddî 

engellerin aşılması için yurt ve pansiyonlar önemli bir işlev görmektedir. 

 

STRATEJİLER 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI 

 

S.No STRATEJİLER Sorumlu birim 

1 
Özel eğitim ile ilgili öğretmenlere yönelik seminerler 

düzenlenecek. 

Hizmet İçi Eğitim Şubesi 

2 Özel eğitim ile ilgili velilere yönelik seminerler düzenlenecek. Özel Eğitim ve Rehberlik 

3 Özel eğitim ile ilgili veli ziyaretleri düzenlenecek. Özel Eğitim ve Rehberlik 

4 
Özel eğitime muhtaç öğrencilerin ikamet ettikleri adreslerindeki 

okullarında özel eğitim sınıfı açmaya yönelik çalışma yapılacak. 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

5 

Okul terk oranının düşürülmesi için çalışmalar yapılacak. Din Öğretimi Şubesi 

Temel Eğitim Şubesi  

Ortaöğretim Şubesi 

Mesleki ve Tek.Eğt. Şb. 

6 
 8. sınıf ortaokulu öğrencilerine yönelik eğitim‐öğretim yılı 

içerisinde okul tanıtım faaliyetleri düzenlenecek. 

Temel Eğitim Birimi 

   

7 

Taşımalı öğrenci modülünün etkin ve verimli kullanılması 

sağlanacak. 

Destek Hizmetleri, Temel 

Eğitim, Din Öğr, 

Ortaöğretim H, Mes. Ve 

Tek. Eğt. 
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8 Fen lisesi açılmasına yönelik planlama yapılacak. 
Strateji geliştirme 

İnşaat emlak 

9 3.bir ilkokul için arsa üretilmesine yönelik planlama yapılacak. 
Strateji geliştirme 

İnşaat emlak 

10 Halk eğitime arsa üretilmesine yönelik planlama yapılacak. 
Strateji geliştirme 

İnşaat emlak 

11 
İmam hatip ortaokulunu arsa ve 24 derslikli bina yapımına  

yönelik planlama yapılacak. 

Strateji geliştirme 

İnşaat emlak 

12 
Anadolu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesine 24 derslikli bina 

yapımına yönelik planlama yapılacak. 

Strateji geliştirme 

İnşaat emlak 

13 Özel eğitim iş okulu açılmasına yönelik planlama yapılacak. Özel Eğitim ve Rehberlik 

14 RAM açılmasına yönelik planlama yapılacak. Özel Eğitim ve Rehberlik 

15 
150 kapasiteli kız öğrenci yurtu yapılmasına yönelik planlama 

yapılacaktır 

Strateji geliştirme 

İnşaat emlak 

16 
200 kapasiteli erkek öğrenci yurt u yapılmasına yönelik 

planlama yapılacak. 

Strateji geliştirme 

İnşaat emlak 

17 

İlçemiz genelinde bulunan Okullarımızda 2015-2019 Stratejik 

Plan doğrultusunda, İlçemizde bulunmayan Z-Kütüphane 

sayısının 4’e çıkarılmasına yönelik planlama yapılacaktır.  

Strateji geliştirme 

İnşaat emlak  

18 
Okullarımızda şuan 1  tane olan Beyaz Bayrak sayısının 5’e 

çıkarılmasına yönelik planlama yapılacaktır.  

Strateji geliştirme 

 

 

TEMA 2: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

STRATEJİK AMAÇ 2 

Her kademedeki bireye, Öğretmen, personel ve öğrenciye yönelik ulusal ve uluslar arası 

ölçütlerde bilgi, beceri tutum ve davranışların kazanılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, 

öğrenmeye açık, sorumluluk sahibi bireylerin yetişmesini imkan sağlamak. 
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STRATEJİK HEDEF 2.1 

 Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliği ile 

uluslararası hareketli öğrenci ve öğretmen sayısını arttırmak. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEVCUT DURUM  

İlçemizde 2014 yılına ait 5 proje  hibe desteği alarak gerçekleştirilmiştir. 

 

S.No STRATEJİLER Sorumlu birim 

17 
Öğretmen ve personele yönelik acılan uluslar arası  kurs ve 

seminerlere yönlendirilecek. 

Strateji Geliştirme 

Birimi 

 

 

 

SAM 2 Performans Göstergeleri 

 Tablo 1  

 

İlk yıl  

SP Dönemi 

P.Hedefi 

2015 
 

2019 

PG 2.1.1 
İlçe bazında yapılan ulusal arası 

proje sayısı 
5 

 
20 

PG 2.1.2 
Yapılan projelere katılan öğrenci 

sayısı 
30 

 
300 

PG 2.1.3 
Yapılan projelere katılan öğretmen  

sayısı. 
15 

 
150 
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STRATEJİK HEDEF 2.2 

 Sektörle işbirliği yapılarak hayat boyu yaklaşımı çerçevesinde, iş gücü piyasasının 

talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek, bireylerin istihdam edilebilirliklerini 

arttırmak. 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

MEVCUT DURUM 

2014‐2015 İlçe Memİstatistik verilerine göre ilçemize bağlıÖzel mesleki ve kişisel gelişim 

alanında eğitim ve öğretim hizmeti veren özel çeşitli kurs sayısı: 38  

 

STRATEJİLER 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

 

S.No STRATEJİLER Sorumlu birim 

18 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara vatandaşları 

bilgilendirilecek. 

Hayat Boyu 

Öğrenme Birimi 

19 
İstihdama yönelik meslek edindirme kursları açılacak. Hayat Boyu 

Öğrenme Birimi  

 

SAM 2 Performans Göstergeleri 

 Tablo 1  

 

İlk yıl  

SP Dönemi 

P.Hedefi 

2015 
 

2019 

PG 2.2.1 
Hayat boyu öğrenme kapsamında 

açılan kurs sayısı 406 
 500 

PG 2.2.2 

Hayat boyu öğrenme kapsamında 

açılan kurslara katılan kursiyer 

sayısı 

9029  15000 
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TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 3.Eğitimde kalite çıtasını yükseltmek amacıyla çalışanların teknoloji 

konusunda yeterli bilgi ve donanıma sahip olmalarını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1.FATİH projesi kapsamında öğretmenlere bilinçli kullanım ve değişik 

etkinlikler kullanımı üzerinde kurs ve seminer çalışmaları yapmak. 

 

MEVCUT DURUM  

Bilgi Teknolojileri kullanımı istenilen düzeyde değil,öğretmenlere güncellenen ve yeni 

hazırlanan öğretim programları hizmet içi eğitimler ile tanıtılmaktadır.Öğretmenlerin 

etkili/verimli bir şekilde eğitme ve öğretme yeterliliklerini geliştirmeye yönelik hizmetiçi 

eğitimler yapılmaktadır. 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

SIRA GÖSTERGE 

İLK 

YIL 

PERFORMANS 

HEDEFLERİ 

2015 2019 

3.1.1 

Etkileşimli hale getirilmiş Bilişim Teknolojisi 

alanı modüllerinin kullanılmasına yönelik hizmet 

içi eğitim verilen öğretmen sayısı 

19 25 

3.1.2 
Sınıf Uygulamalarında Tablet PC Kullanan 

Öğretmen Sayısı  
90 1000 

3.1.3 
Fatih Projesi Kapsamında Düzenlenen Öğretmen 

Eğitimi Sayısı  
3 10 

3.1.4 
Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine 

katılan öğretmen sayısı 
10 50 

3.1.5 

Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine 

katılan öğretmen sayısının tüm öğretmen sayısına 

oranı 

%10 %50 



 

70 

 

STRATEJİLER 

KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

S.No STRATEJİLER Sorumlu birim 

20 

Öğretmenlerin ve personelin mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı 

sağlayacak hizmet içi eğitim konuları çeşitlendirilecek ve katılımın 

üst seviyede gerçekleşmesi için  alınacak. 

Temel Eğitim Şubesi 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Şubesi 

Din Öğretimi Şubesi 

Ortaöğretim Şubesi 

HizmetiçiEğt. Şb. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri 

21 

Öğretmenlerin  ve personelin ilgi ve ihtiyaçlarına göre kurslar tespit 

edilerek ve öğretmenlerin katılımları teşvik edilerek eğitimlere katılan 

öğretmen sayısının arttırılması sağlanacak. 

HizmetiçiEğt. Şb. 

22 

Öğretmen ,personel , 

yöneticilerin ihtiyaç analizleri doğrultusunda belirlenen konularda 

eğitim almaları sağlanacak. 

Temel Eğitim Şubesi 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Şubesi 

Din Öğretimi Şubesi 

Ortaöğretim Şubesi 

HizmetiçiEğt. Şb. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri 
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4. BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 
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Tablo  Acıpayam İlçe MEM 2015-2019 SP Tahmini maliyet tablosu 

 

 

 

5. BÖLÜM İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

“Acıpayam İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ‘’stratejik planı onaylanarak yürürlüğe 

girmesiyle birlikte, Stratejik Plan uygulamasının izleme ve değerlendirmesine başlanacaktır. 

İzleme, ortaya konulan hedeflere ilişkin gerçekleşmelerin sistemli olarak takip edilerek 

raporlaştırılmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının stratejik amaç ve hedeflere 

kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Stratejik Planın uygulanmasından Acıpayam İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  sorumlu bölüm, 

birim ve sorumlular, plan aşamasında tespit edilmiştir. Planda yer alan amaç ve hedeflere 

TEMALAR STRATEJİK AMAÇLAR - HEDEFLER MALİYET 

T
E

M
A

 1
 

STRATEJİK AMAÇ 1 80.000.000,00 

 STRATEJİK HEDEF 1.1 80.000.000,00 

T
E

M
A

 2
 

STRATEJİK AMAÇ 2 0 

 STRATEJİK HEDEF 2.1 0 

 STRATEJİK HEDEF 2.2 0 

T
E

M
A

 3
 

STRATEJİK AMAÇ 3 100.000,00 

 STRATEJİK HEDEF 3.1 100.000,00 

 SP TOPLAM MALİYET 80.100.000,00 
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ulaşabilmek ve çalışmaların izleme ve değerlendirmesini yapabilmek için  stratejik plan 

izleme ve değerlendirme görevi ‘Stratejik Planlama Ekibine’ verilmiştir..Stratejik planın en 

önemli aşamalarından biri de son aşama olan İzleme ve Değerlendirme Bölümüdür. Planlanan 

çalışmaların gerçekleşme oranlarının takip edilmesi çalışanların plana güvenini ve planın 

aşamalarını takip etmelerini sağlayacaktır. Stratejik planlama devamlı bir süreç olduğu için 

dinamik faaliyetler topluluğudur.  

5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanununun amacı “kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî 

saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin 

hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm malî işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve 

malî kontrolü düzenlemektir.” Şeklinde ifade edilmiştir. 8. Maddesinde de “Her türlü kamu 

kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında görevli ve yetkili olanlar, kaynakların etkili, 

ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesinden, kullanılmasından, 

muhasebeleştirilmesinden, raporlanmasından ve kötüye kullanılmaması için gerekli 

önlemlerin alınmasından sorumludur ve yetkili kılınmış mercilere hesap vermek zorundadır.” 

denilmektedir. Dolayısıyla Stratejik Planların izleme ve değerlendirme kısımları, kanun 

maddesiyle zorunlu tutulmuştur.  

Stratejik Planların izleme ve değerlendirme sürecinde “Ne yaptık, ne kadar yaptık?” 

sorularına cevap aranmalıdır.  
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Amaç ve hedeflere bağlı olarak hazırlanan ; dış paydaşlar (görüşme, çalıştay) ve iç paydaşlar 

(anket, görüşme) ve ilgili birimlerin görüşleri alınarak titiz bir çalışma sonucu belirlenmiştir. 

Bu e ait performans gösterge tabloları oluşturulmuştur. 

2015-2019 Stratejik Planının Strateji Daire Başkanlığınca onaylanıp, yürürlüğe girmesinden 

sonra başlayacak izleme ve değerlendirme süreci, Acıpayam İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 

amaçlarına ne ölçüde ulaştığını gösterecektir. Hedeflere henüz ulaşılamadıysa, elde edilen 

verilere göre planlama süreci bir döngü şeklinde devam edecektir. Yapılan izleme 

değerlendirme süreci sonrasında hedeflerin performans göstergelerini, dönemin şartlarına 

uygun olarak revize edilmesi sağlanacaktır. 

in yürütülmesinden sorumlu olan birimler, izleme değerlendirme sürecinin yürütülmesinden 

de sorumlu olacaklardır. Performans programında ayrıntılı olarak belirtilen periyotlara uygun 

olarak, yapılan kontroller sonucunda planın işlemesi ile ilgili aksaklıklar yaşanması 

durumunda, sorumlu birimler tarafından düzenleyici ve önleyici faaliyetler planlanacaktır. 

İzleme ve değerlendirme sürecinin her aşamasında üst yönetime geri bildirim sağlanarak, 

stratejik planın daha kaliteli, verimli ve etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

Stratejik planın izleme ve değerlendirme süreci takibindeASKE ekibi görevlendirilmiştir. 

Planın uygulanması sürecinde birimler arasında koordinasyon görevi ve birimlere yönelik 

eğitim, danışmanlık hizmeti de yine bu ekibe ait olacaktır. 

Performansın izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri ile 

ilgili veriler, düzenli olarak bir veri tabanı halinde ASKE tarafından toplanarak 

değerlendirilecektir. 

 2015 - 2019 Stratejik 
Planın hazırlanması 

 Yıllık Performans 
Programının 
Hazırlanması 

 Birimlerin 6 aylık 
Gelişim Raporunu 

hazırlaması 

6 aylık raporun 
analizi ve alınacak  

stratejiler 

 2. 6 aylık Raporun ve 
yıl sonu raporunun 

hazırlanması 

 2015 - 2019 SP 
sonuç raporunun 

hazırlanması 
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Stratejik planın performans ölçümü ve değerlendirilmesinde hedefler bazında belirlenen 

performans göstergeleri ile hedeflerin gerçekleşme oranları ve yılda bir yapılacak olan paydaş 

memnuniyeti anket sonuçları esas alınacaktır.  

Performans programında belirtilecek faaliyetlere ait performans göstergelerine yönelik 

ölçümler, stratejik planlama ekibinin belirleyeceği aralıklarla yapılacaktır.  

İzleme sürecinde elde edilen veriler, stratejik hedefler ve performans göstergeleri ile 

karşılaştırılarak tutarlılığı ve uygunluğu ortaya konulacaktır. Stratejik planda belirlenen 

hedeflere ulaşılamaması ihtimali ortaya çıkması durumunda gerekli  alınacaktır.  

5.2 PERFORMANS PROGRAMI 

5 yıllık hazırlanan Stratejik Planların yıl bazında uygulanması, izleme ve değerlendirmesinin 

daha kolay ve programlı olabilmesi için hazırlanacak yıllık programlardır. Stratejik Planın 5 

yıllık hedef veine ulaşılabilmesi için yıllık yapılacak işler yıl bazında planlanacak ve 

raporlamaya esas olacak bir sistem geliştirilmiş olacaktır.  

5.3 RAPORLAMA 

Acıpayam İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planının başarıya ulaşması için faaliyet 

alanları çerçevesinde, müdürlüğün birimleri 6’şar aylık faaliyet raporları hazırlayacaklardır. 

Yılın 1. Yarısına ait 6 aylık rapor sonucunda planın işler yönleri değerlendirilerek işlemeyen 

yönler için yılın geri kalanını karşılamak amacıyla  alınması sağlanacaktır.  

Okul/Kurumların stratejik planlarının gerçekleşme düzeyleri incelenirken cari yıl ile eğitim 

öğretim yılının örtüşmediği göz önüne alınarak değerlendirme yapılacaktır. Okullar izleme 

değerlendirmelerini dönem bitimlerinde yapacaklardır. Yıllık faaliyet raporlarını Haziran 

ayındaki verilerine göre hazırlayacaklardır. 
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                                                         İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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